Nº 159, segunda-feira, 19 de agosto de 2013 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013081900063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 522, DE 15 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 81, de
13/8/2013, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Dispensar o servidor FRANCISNEI SOUZA PIMENTA,
código 37557, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, da função comissionada de Supervisor da Seção
de Operações Especiais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte.

2 - Designar o servidor FRANCISNEI SOUZA PIMENTA,
código 37557, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Segurança e Transporte, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor José Araújo Neto.

3 - Designar o servidor LUCIAN RICARDO GUEDES FI-
DELIS, código 46215, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Supervisor da Seção de Operações Especiais, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e
Transporte, em vaga decorrente da dispensa do servidor Francisnei
Souza Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 523, DE 15 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 60, de
15/8/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, resolve:

Designar a servidora ADRIANA PINHEIRO MOURA, có-
digo 53158, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico
Vitral Amaro, em vaga decorrente da dispensa do servidor João Paulo
Tavares Celestino.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 524, DE 15 DE AGOSTO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 67, de
14/8/2013, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor WILSON PINHEIRO DE ARAU-
JO, código 45782, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Arquivologia, da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Gestão Documental e Memória, com efeitos a contar de 14 de
agosto de 2013.

2 - Designar a servidora JULIANE DIONISIO DE OLI-
VEIRA PEREIRA, código 51799, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Documental e Memória, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Wilson Pinheiro de Araujo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO